PREFEITURA MUNICIPAL DE AREADO
 Estado de Minas Gerais

PORTARIA Nº 11.262, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2023.

Constitui Comissão Especial para conferência

patrimonial da Escola Vovó Lelica (APAE),

localizada no Bairro São Vicente, nesta cidade.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE AREADO, ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de

suas atribuições conferidas pelo artigo 78, VI, da Lei Orgânica Municipal, e

 CONSIDERANDO ofício nº 127/2023, da Secretaria Municipal de Educação, Esportes e

Lazer,

 RESOLVE:

 Art. 1º Constituir Comissão Especial para conferencia dos bens patrimoniais da Escola Vovó

Lelica (APAE), localizada no Bairro São Vicente, nesta cidade, composta pelos seguintes

servidores:

 I – João de Simone – Presidente;

 II – Beatriz Aparecida Valini – Secretária;

 III – Maria Rita de Oliveira – Membro.

 Art. 2º A Comissão ora constituída deverá elaborar parecer conclusivo de seus trabalhos até

o final do exercício em curso.

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Areado, em 19 de dezembro de 2023.

DOUGLAS ÁVILA MOREIRA

Prefeito Municipal

https://www.camaradeareado.mg.gov.br/lom.htm